

דף מידע תלת חודשי של רשת ערים בריאות בישראל

יולי 2022



← הרשת החלה להחלים ראשי רשויות על הצהרת ההסכמות של קופנהגן

לאחרונה החלה הנהלת הרשת להחלים את ראשי הרשויות על הצהרת ההסכמות של קופנהגן, כפי שהתחייבה כלפי ארגון הבריאות העולמי. הצהרה זו מציגה את חזון הרשת האירופית, אותו אימצו, ומדגישה את מחויבותן של הערים הבריאות בהובלת התהליכים להבטחת חברה בטוחה, מכלילה, בת קיימא וחסונה. החתמה זו נעשית המהלך ישיבות של ועדות ההיגוי ברשויות שברשת או במפגשים אחרים בנוכחות משתתפים.



← מחזור 6 של קורס ההכשרה בעיצומו

הקורס המשותף לרשת ערים בריאות ומשרד הבריאות מקיים בימים אלה את המחזור הששי שלו, אשר נפתח ב-12.5.22 ומתקיים בלשכת בריאות חיפה. בקורס משתתפים 22 נציגי רשויות מקומיות, משרד הבריאות וכן ספקי שירותי קידום בריאות ברשויות, רובם מאזור חיפה והצפון. כבר במפגש החמישי קיימנו סיור בעיר קריית ביאליק, אותו פתח ראש העיר, מר אלי דוקורסקי,



בהצגת העשייה העירונית לקידום בריאות התושבים. המחויבות הפוליטית והתמיכה המקצועית לה זוכה מתאם הבריאות, מר אור שלו, מאד הרשימו את הנוכחים. התרשמו גם מפעילויות בית הידידות לאוכלוסייה האתיופית שבו התארחנו, ביקרנו בבית ספר מקדם בריאות, בגינה קהילתית מיוחדת אשר מופעלת בהתנדבות על ידי תושבי השכונה, ולמדנו גם על התנדבות של אזרחים ותיקים במערכת החינוך. היה זה יום של השראה.

משתתפי מחזור 5 נפגשו בחבל מודיעין לקבלת תעודות סיום

מסיימי המחזור החמישי של קורס ההכשרה התארחו במועצה האזורית חבל מודיעין לשם קבלת תעודות סיום הקורס. דברת דיטקוססקי, מתאמת הבריאות של המועצה ואחת ממסיימות הקורס, הציגה בפנינו את עושר הפעילויות שהספיקה לקיים מאז כניסתה לתפקיד, בעזרתם של שותפים רבים.



המחזור השביעי של קורס ההכשרה

למתאמי ערים בריאות ולעוסקים בקידום בריאות יתקיים בימי שלישי, בבאר שבע, יחל אחרי החגים. ההרשמה בעיצומה.

היום הבינלאומי ללא עישון 31.5.22

כמדי שנה רשת ערים בריאות מציינת את היום הבינלאומי ללא עישון הן ברמת הרשת והן ברשויות. השנה, בהתאם לקביעה של ארגון הבריאות העולמי, הוקדש הנושא לנזקים הסביבתיים של העישון. הסלוגן המרכזי נבחר, כבכל שנה, בהתייעצות רחבה של חברי הקואליציה למניעת עישון (שהוקמה על ידי רשת ערים בריאות והאגודה למלחמה בסרטן ב 2016) וחברי הרשת: "עישון – איום עלינו ועל סביבתנו". ב 31.5.22 קיימה הקואליציה כנס מקצועי – להלן הקישור לסיכום הכנס. <https://bit.ly/3bk6Mzi>

לקראת יום זה התקיימה פעילות ענפה ברוב הרשויות שברשת שמטרתה העיקרית היא העלאת המודעות לנושא. סיכום הפעילות מופיע בקישור: <https://bit.ly/3cPHObv>

יום למידה משותף – עדכונים בתזונה ושתיית מים ועידוד הנקה 15.6.22

יום למידה משותף למחלקה לחינוך וקידום בריאות במשרד הבריאות, אפשריבריא, רשת ערים בריאות ונציבות שירות המדינה התקיים בזום ביום 15.6.22. היום הוקדש בחלקו הראשון לעדכונים בתזונה בדגש על הקשר עם שינויי אקלים, החשיבות של שתיית מים והתנאים המאפשרים ומקדמים זאת. חלקו

השני של היום עסק בחשיבות ההנקה ובקידום תנאים המאפשרים הנקה ברשויות מקומיות ומקומות עבודה. סיכום מפורט של יום זה עם כל המצגות הרלבנטיות – בקישור: <https://bit.ly/3OJbPqI>

מפגשים של פורומים אזוריים

מפגשים של ארבעה פורומים אזוריים של מתאמים התקיימו במהלך הרבעון האחרון: פורום אזור חיפה, ירושלים, צפון ופורום מועצות אזוריות. במפגשים הציגו המתאמים את פעילותם העיקרית והמוצלחת במהלך השנה, נמסרו סקירות ודיווחים והועלו שאלות ובעיות. המתאמים העלו רעיונות לשיתופי פעולה בין הרשויות במסגרת האזור, עם לשכת הבריאות, קופות החולים ועם האקדמיה.

סיכום מפגשי הפורומים מופיע באתר הרשת בקישורים הבאים:

פורום מתאמי אזור חיפה מה- 9.5.22 - <https://bit.ly/3bnQk15>

פורום מתאמי אזור ירושלים מה – 18.5.22 - <https://bit.ly/3oHmYh9>

פורום מתאמי אזור צפון מה- 8.6.22 - <https://bit.ly/3BwSlgs>

פורום מתאמי מועצות אזוריות מה – 28.6.22 - <https://bit.ly/3Q5yzSU>

תוכנית המפגשים האזוריים עד סוף 2022:

פורום מתאמי אזור דרום – 7.9.22, פורום מתאמי אזור מרכז-דרומי – 26.10.22,

פורום מתאמי אזור מרכז-צפוני – 2.11.22, פורום מתאמי אזור תל אביב – 14.11.22,

פורום מתאמי אזור חיפה – 29.11.22, פורום מתאמי אזור ירושלים – 7.12.22,

פורום מתאמי אזור צפון 28.12.22

"רעננה עיר בריאה מארחת – רעננים ונהנים"

המפגש נפתח בחדר מועצת העיר רעננה, במעמד ראש העיר מר חיים ברויידא וחבר מועצת העיר מר לורן עיאש. בסיום חלק הברכות חתם ראש העיר על הצהרת ההסכמות של ראשי ערים



בקופנהגן. אוריאנה, מקדמת הבריאות ברעננה, הציגה את מגוון הפעילויות שנעשות בעיר לקידום הבריאות, בכל קבוצות הגיל, בגיבוי מלא של ראש העיר, אשר גם לוקח חלק בפעילויות עצמן.

במפגש נחשפנו לגינה הקהילתית "פעמונים" המנוהלת ע"י תושבי השכונה ולפארק רחב הידיים עם שביל ההליכה המסומן, הצג הדיגיטלי ומרכז "בכל אופן רוכבים". במפגש זה שילבנו הכרות עם ספקים פוטנציאליים: מרכז לבריאות לב האישה של

הדסה, אגודה לבריאות הציבור וכן לעקרונות ההליכה האיכותית של רותי דקל ועדנה בוקשטיין.

סיכום מפורט נמצא בקישור: <https://bit.ly/3Ji9Okq>



פרויקט משותף עם ערים יוניות – תרבות ובריאות

ביזמת השגריר היוצא של ישראל ביוון, מר יוסי עמרני, נוצר קשר בין נציגת רשת הערים הבריאות ביוון לבין הרשת הישראלית, במטרה להרחיב ולפתח את יחסי הידידות ביניהן לקידום שיתוף פעולה מועיל הדדי, שמתחיל בתרבות ובריאות. זהו מיזם ראשון מסוגו שבו נבנה יחד תוכנית עבודה משותפת לקידום תרבות ובריאות, במסגרת מפגש שיתקיים ביוון ב 8-9 בספטמבר הקרוב. נציגי שתי הרשתות ניסחו מסמך הבנות עליו יחתמו הנציגים שיגיעו למפגש. הרשויות שהתנדבו לקחת חלק במיזם הן: אום אל פחם, אופקים, אשדוד, הוד השרון, הרצליה, כפר סבא, עכו ופתח-תקווה.

הסדנא השנתית של רשת ערים בריאות תתקיים ב 13-14 בספטמבר במלון יהודה בירושלים

נשלב את שלשת הנושאים שקיבלו את הציון הגבוה בדרוג של מתאמי הבריאות: בני נוער, כולל התמכרויות ושימוש ברשת, חוסן אישי וקהילתי, תקשורת ומדיה דיגיטלית. ההרשמה לסדנא בעיצומה.

הרצליה תארח את הכנס השנתי של רשת ערים בריאות, בבית חיל האוויר,
ביום 29.12.22

הרחבת הרשת

הצטרפה לרשת – מ. א חבל מודיעין

מתעניינות בהצטרפות מחדש לרשת – סח'נין, טירת כרמל